

Ejendomsselskabet Solrød Strandvej 109 ApS

Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

Årsrapport
20. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jonas Moltzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Solrød Strandvej 109 ApS
Solrød Strandvej 109
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56140566
e-mailadresse: jonas.m@moltzen.dk

CVR-nr: 39119498
Regnskabsår: 20/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Solrød Strandvej 109, 2680 Solrød samt anden hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.300. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.756.056, samt en egenkapital på kr. 115.300.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		144.000
Eksterne omkostninger		-3.000
Bruttoresultat		141.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.736
Resultat af ordinær primær drift		107.264
Andre finansielle indtægter		1.825
Øvrige finansielle omkostninger		-25.372
Ordinært resultat før skat		83.717
Skat af årets resultat		-18.417
Årets resultat		65.300
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		65.300
I alt		65.300

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.666.264
Materielle anlægsaktiver i alt		1.666.264
Anlægsaktiver i alt		1.666.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.792
Tilgodehavender i alt		89.792
Omsætningsaktiver i alt		89.792
Aktiver i alt		1.756.056

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		65.300
Egenkapital i alt		115.300
Gæld til realkreditinstitutter		1.523.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Skyldig selskabsskat		18.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		95.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.640.756
Gældsforpligtelser i alt		1.640.756
Passiver i alt		1.756.056

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for evt. kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JPAM Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, Tkr. 1.524, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør Tkr. 1.666.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret